[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
РЕШЕНИЕ

  _____________                                                                               № ________
пгт Кикнур

О внесении изменения в решение Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 25.02.2021 № 9-91
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7 - ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, Дума Кикнурского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить изменение в Реестр муниципальных учреждений муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области (далее – Реестр), утвержденный решением Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 25.02.2021 № 9-91 «Об утверждении реестра муниципальных учреждений» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы
Кикнурского муниципального округа                                              В.Н. Сычев
Глава Кикнурского

муниципального округа                                                                     С.Ю. Галкин
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом по муниципальному

имуществу и земельным ресурсам

администрации округа                                                   Л.Г. Корчагина
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
округа по экономике, заведующий
отделом экономики                                                         Н.В. Комаров
Консультант - юрист
отдела по организационно - правовым

и кадровым вопросам                                                    С.В. Рычкова
Разослать: администрации
                                                                                                                                           Приложение
                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                           решением Думы Кикнурского
                                                                                                                                           муниципального округа

                                                                                                                                           Кировской области
                                                                                                                                           от                                       №
ИЗМЕНЕНИЕ

в Реестр муниципальных учреждений
муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области
1. Пункт 12 Реестра изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица

	Адрес (местонахождение)

	Основной государственный регистрационный номер и дата регистрации

	Реквизиты документа-основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица

	Размер уставного фонда (для

муниципальных предприятий

	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном капитале в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)

	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Кикнурского муниципального округа Кировской области, юридическое лицо, не являющееся коммерческой организацией
	Кировская область,

пгт Кикнур,

ул. Советская. д.37
	1204300011695
23.12.2020
	Постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области

 от 18.12.2020 № 361

	_
	_
	55 820 тыс. руб./

14 047 тыс. руб.
	19,5